148) Blaxia filia Mathei Joly fuit baptizata die sabatti (sic) tertia 
mensis februarii 1537 per me subsignatum; de quorum nu-
mero fuerunt patrini Nycodus Vionini Chenoz, Martina uxor 
Barthollomei Georgii Grangyz, Mychelleta uxor Christofori 
Barthollomei de Quercu et in meis testimonium omnium et 
singulorum premissorum, ita est per me scriptum De Barma-
tia Theodollum. 

149) Panthaleona filia Joacobi dez Tholes, ex Katherina eius uxore, 
fuit baptizata per me subsignatum die sabbati tercia mensis 
februarii 1537; de quorum numero fuerunt patrini et matrine 
III, videlicet: Maximianus Mermeti de Canalibus, Panthale-
ona uxor Jacobi Perrier, Barthollomea uxor Jacobi Mogyoz, 
testibus in meis testimonium omnium et singulorum premis-
sorum, Theodollus de Barmacia. 
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150) Perroneta filia Jacobi senioris Vionini Chenoz, ex Jaquema 
eius uxore, fuit baptizata per me subsignatum die iovis, die 
cathedre sancti Petri, videlicet die XXII februarii 1537; de 
quorum numero fuerunt patrini Leonardus Jacobi Barmettes, 
Johanna uxor Barthollomei Maximiani de Sorelley, Apollonia 
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uxor Jacobi Chamerodi, testibus in meis testimonium om-
nium et singulorum premissorum, ita est per me scriptum 
Theodollum de Barmacia. 

151) Panthaleon filius Anthonii Christofori de Vuillioz fuit bapti-
zatus per me subsignatum die sancta jovis XXIX mensis mar-
tii 1537, de quorum numero fuerunt patrini quam matrine 
III, videlicet: Jeninus Christofori Grangyz, Panthaleona uxor 
Petri Duret,...,124 in meis testimonium omnium et singulorum 
premissorum, Theodollus de Barmacia. 

152) Johanneta filia Petri Mochetaz alias Richard, ex Georgia eius 
uxore, fuit baptizata per me subsignatum die sancta sabbati 
ultima martii 1537; patrinus fuit Petrus Tuvatio 125 notarius, 
Anna uxor Nycodi Vionini Chenoz, Leonarda uxor Barthol-
lomei Johannis Estevinaz; in meis testimonium omnium et 
singulorum premissorum, Theodollus Barmacyz. 

153) Marieta filia Barthollomei Jaquimini Clericorum, ex eius 
uxore, fuit baptizata die sabbati XIIII mensis aprilis 1537 
per dompnum Johannem de Exerto, parrochie Tornionis, de 
quorum numero fuerunt patrini quam matrine tres, videlicet: 
Stephanus de Grangia, Marieta uxor Johannis Bernardi Cleri-
corum, Anthonia uxor Johannis Duerches.

154) Johannes filius Christofori Jacobi dez Collyn, ex Leonarda 
eius uxore, fuit baptizatus per dompnum Johannem de Exer-
to die dominica XXII mensis aprilis 1537, de quorum numero 
fuerunt patrini quam matrine tres, videlicet: Johannes Jayot, 
Johannes naturalis filius discreti Michaelis Cothieri, Antho-

124 Al posto del terzo nome c’è uno spazio in bianco.
125 Sta per Tuvex: già prima abbiamo trovato alcune volte Petrus Tuvex notarius.
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nia uxor Georgii Joly; in meis testimonium omnium et singu-
lorum premissorum, Theodollus de Barmacia. 
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155) Marieta filia illegitima Leonardi filii Georgii Pastoris, parro-
chie Sancti Stephani Auguste, habitantis in parrochia Sancti 
Christofori, ex Katherina etc., fuit baptizata die lune ultima 
aprilis 1537 per dompnum Johannem Exerto 126, parrochie 
Tornioni,...127 vicarius (sic) Sancti Christofori, de quorum nu-
mero fuerunt patrini tres, videlicet: Petrus Rechoz, Anthonia 
uxor Johannis Duerches alias du Creston, Marieta uxor Bar-
thollomei Dollimian parrochie Quarti, habitantis in parro-
chia Sancti Christofori, testibus. Theodollus de Barmacia.

156) ...128 filia Petri Mistralis, ex Francisca eius uxore, fuit bapti-
zata die lune ultima aprilis 1537 per dompnum Bastianum 
Rechoz, cappellanum Auguste; de quorum numero fuerunt 
patrini Petrus Cognien, termente[rius] quondam de Truchet.

157) Anthonius filius Jacobi Perrier, ex Panthaleona eius uxore, 
fuit baptizatus die XXIIIa mensis augusti 1537 per dompnum 
Martinum Gorreti; de quorum numero fuerunt patrini tres, 
videlicet Anthonius filius Anthonii Gally, lathomius, Pantha-
leon Chapusat, Barbara uxor Anthonii Laurenczeti,129 et The-
odollus Barmacyz.

126 Jean de l’Exert (Lexert), fu parroco di Torgnon nel 1559.
127 Parola illeggibile.
128 Manca il nome.
129 Abbreviazione Laurti.
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158) Anna filia Mathei Johannis Brunat, ex Johanna eius uxore, 
fuit baptizata per dompnum Martinum Gorreti die XXIIIa 
mensis augusti 1537, de quorum numero fuerunt patrini tres, 
videlicet: Anthonius Gally, Glaudia uxor Andree Gillyoz; et 
in meis testimonium omnium et singulorum premissorum, 
Theodollus de Barmacia. 
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159) Stephanus filius Vionini Balli alias deys Nycoles, ex Barthol-
lomea eius uxore, fuit baptizatus per dompnum Martinum 
Gorreti die martis XVIII mensis septembris 1537, de quorum 
numero fuerunt patrini quam matrine videlicet: Stephanus 
Barthollomei Grangyz, Barthollomeus Valleri, Michelleta 
uxor Stephani Frusta; in meis testimonium omnium et sin-
gulorum premissorum, Theodollus de Barmacia. 

160) Martinus filius Johannis filii Petri Barmacy fuit baptizatus per 
me subsignatum die sancti Mauritii XXIIa mensis septem-
bris 1537; de quorum numero fuerunt patrini quam matrine 
dompnus Martinus Gorreti, Johannes Jayot, Johannes Galli. 
Theodollus Barmatia.

161) Franciscus filius Barthollomei Vincentii Clericorum fuit bap-
tizatus die quarta mensis octobris 1537, videlicet die jovis, 
per me subsignatum; de quorum numero fuerunt patrini 
Barthollomeus Jaquimini Clericorum, Barthollomeus Petri 
Jaquemeti de Veynyz, Leonarda uxor Ludovici dez Parleyaz, 
testibus in meis testimonium omnium et singulorum premis-
sorum, Theodollus de Barmatia. 
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162) Glaudia filia Petri Perrier, ex Jaquemina eius uxore, fuit bap-
tizata die jovis XXIII mensis octobris per me subsignatum; 
patrini fuerunt Petrus Richard, Gratus Farconet, Bona uxor 
Johannis Barmacy, testibus in meis testimonium omnium et 
singulorum premissorum, Theodollus de Barmacia. 

163) Petrus filius Barthollomei filii Maximiani dez Sorelley fuit 
baptizatus per me subsignatum die jovis secunda mensis maii 
1538; et patrini fuerunt Petrus Reyan, Petrus filius Petri de 
Superlege, Nycodus gener Jacobi Perrini deys Alex, Remigius 
Figirodi (sic) parrochie sancti Laurentii Auguste, Panthaleo-
na uxor Jacobi Perrier, Anna filia Anthonii Galli. Ita est per 
me subsignatum. Theodollus de Barmatia. 
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164) 1538, die dominica Xa junii 130 fuit baptizatus Barthollomeus 
filius Michaelis Brunat per me subsignatum; patrini fuerunt 
Barthollomeus Maximiani Sorelley, Johannes Olimian, Geor-
gia uxor Petri Richard. Theodollus Barmacyz.

165) Anno quo supra die mercuri XII junii fuit baptizatus per me 
subsignatum Allexander filius Jacobi Chenoz; patrini Alexan-
der Colini, Barthollomeus Ollimian, Panthaleona uxor Bar-
thollomei Chenoz; Theodolus Barmacyz.

166) Anno quo supra, die 5 julii, fuit baptizatus per me subsigna-
tum, Petrus filius Barthollomei Roz; patrini Petrus Ramux, 
Gratus Farconeti, Anthonia uxor Christofori Jaquemeti de 

130 Era il giorno di Pentecoste, ma la data è il 9 giugno.

77

Veynyz; ita est per me scriptum et signatum De Barmatia 
Theodollum.

167) 1538. Panthaleon filius Collini Barmacyz fuit baptizatus die 
lune XXIIa mensis jullii; patrini fuerunt Panthaleon Francisci 
Collaz, Francesia uxor Mauritii Raliot, Maria ancila 131 Johan-
nis Vaud; Theodollus Barmacyz.

168) Anthonia filia Barthollomei Georgii Grangy, fuit baptizata die 
XV mensis septembris 1538 per me subsignatum; patrinus 
fuit Jacobus filius Vionini Chenoz et matrine Anthonia uxor 
Vincentii Balli et Laurencia uxor Jacobi Morizodi; in meis te-
stimonium omnium et singulorum premissorum, Theodolus 
de Barmatia. 
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169) Martinus filius Christofori dez Veynyz, habitantis ad Bagne-
res, fuit baptizatus die dominica XXa mensis octobris 1538, 
per dompnum Martinum Gorreti, vicarii sancti Christofori; 
de quorum numero fuerunt patrini de licentia domini officia-
lis132 videlicet dompnus Martinus Gorreti, Petrus Clementis 
Perrier, Jacobus Chaney et ceteri, Maria relicta 133... Colimaz, 
Katherina uxor Barthollomei...134 parrochie Arverii,135 Per-
roneta uxor Johannis Cheyney; et in meis testimonium om-
nium et singulorum premissorum, Theodollus de Barmacia. 

131 Ancilla = domestica.
132 Su licenza del responsabile della curia.
133 Abbreviazione: R. Manca il nome del marito e la grafia del cognome è incerta..
134 Anche qui c’è uno spazio bianco al posto del nome.
135 Arvier.
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170) Anno Domini 1543,136 die jovis XXV januarii, fuit baptizatus 
per me subsignatum, Andreas filius Anthonii filii Michae-
lis Barmacyz, ex... eius uxore; 137 patrini quam matrine fue-
runt Andreas Guillottyn,138 fabri, Katherina uxor Barthol-
lomei deys Ros, Johanneta Andree Chappellyon, parrochie 
Casaleti;139 ita est per me scriptum et fideliter signatum, The-
odolus de Barmatia.

171) Jacobus filius Johannis filii Johannis Osqueti fuit baptizatus die 
martis sexta februarii 1547, per dompnum Martinum Gorreti; 
patrini quam matrine fuerunt Jacobus Perrini [deys]Alex,...140 
relicta quondam Jacobi Cilian; in meis testimonium omnium 
et singulorum premissorum, Theodollus de Barmatia. 
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172) 1539. Ludovica filia Jacobi Verney fuit baptizata per me subsi-
gnatum, anno quo supra et die XVI aprilis; de quorum nume-
ro fuerunt patrini et matrine Franciscus Amedei Boviodi (o 
Boniodi), Humbertus Bertollet, Petrus Nycolay Perrini deys 
Alex, omnes parrochie Quarti, Ludovica uxor Petri Cognien, 

136 Quest’atto, come quello successivo, sono del 1543 e sono stati inseriti, come 
abbiamo visto altrove, in alcuni  spazi del registro rimasti bianchi. 

137 Manca il nome della moglie.
138 Curiosi il cognome e il mestiere di questa persona: sono gli stessi del triste-

mente famoso Guillotin che, più di due secoli dopo, inventò la ghigliottina, 
chiamata così dal suo nome.

139 Chesallet.
140 Manca il nome della vedova.
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Michelleta soris 141 dicti Petri Merchoz de Corna, habitatoris 
in sancto Christoforo, Panthaleona uxor Petri Duret, Jaque-
ma uxor Johannis Canali, Jaquema uxor Stephani Grangyz; 
in meis testimonium omnium et singulorum premissorum, 
Theodollus Barmacyz. 

173) Anno quo supra et die XX aprilis fuit baptizata per me sub-
signatum Leonarda filia quondam 142 Georgii Joly, ex Antho-
nia eius uxore; de quorum numero fuerunt patrini et matri-
ne Johannes Jayot, Leonarda uxor Christofori Jacobi Colini, 
Aguettaz uxor Anthonii Deffoz; in meis testimonium om-
nium et singulorum premissorum; ita est per me scriptum et 
signatum, Theodollus de Barmatia. 

174) Anno Domini 1539, die jovis XXIIa mensis maii, Quod fuit 
(sic) nata et baptizata Margareta filia Michaelis Petri Barma-
cyz, ex Perroneta eius uxore, et fuit baptizata per dompnum 
Martinum Gorreti vicarii; de quorum numero fuerunt patrini 
Barthollomeus Valeri de Segnyns, Anna uxor Nycodi Chenoz, 
Johanneta uxor Jenini Grangyz; in meis testimonium omnium 
et singulorum premissorum, Theodollus de Barmatia. 

(pagina 51)

175) Barthollomeus filius Mathei Johannis Brunat fuit natus et 
baptizatus per me subsignatum die sabbati XIIII mensis ju-
nii 1539; de quorum numero fuerunt patrini quam matrine 
tres, videlicet: discretus vir Barthollomeus Gorraz, mistralis 
mandamenti Gigniodi, Petrus filius Clementis Perrier, Mau-

141 Sta per sororis = sorella.
142 Il padre Georges Joly era già deceduto.
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ricia uxor Francisci Marqueys, testibus in meis testimonium 
omnium et singulorum premissorum, ita est per me scriptum 
et signatum, Theodollus de Barmatia. 

176) Anthonia filia Johannis Anthonii Galli, ex Barthollomea eius 
uxore, fuit baptizata per me subsignatum die sabbati secunda 
augusti; de quorum numero fuerunt patrini de licentia etc. vi-
delicet: nobilis Georgius de Bocza, Barthollomeus Guydonis, 
Stephanus de Closelinaz, Matheus Joly, Jacobus Christofori 
de Veynyz, Bona uxor Francisci Cyrot de Porroczan, Johan-
neta uxor Panthaleonis Chapuzat, Jaquema laz Jobellinaz; in 
meis testimonium omnium et singulorum premissorum, ita 
est per me scriptum et signatum, De Barmacia Theodollum.

177)  1547,143 die XXVI aprilis fuit baptizata Francisca Barthol-
lomei Mathei Brunat, cuius patrini Franciscus Odeti Cleri-
corum, Petrus Eusebii du Filietroz, Francisca uxor Johannis 
de Superlege, Lucia Barthollomei de Superlege. Sebastianus 
Byatricis. 
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178) 1539, et die dominico quo fuit XXa mensis septembris, fuit 
baptizatus per me subsignatum, Johannes filius Grati Farco-
neti, ex Johanneta eius uxore; de quo numero fuerunt patrini 
tres, videlicet: Johannes Johannis Vaud[ani], Petrus Mistra-
lis, Anna filia Petri Ramusii; in meis testimonium omnium et 
singulorum premissorum, Theodollus de Barmatia. 

179) Petrus filius Clementis de Canalibus, ex Marieta eius uxore, 
fuit baptizatus per me subsignatum die dominico XXVIII 
mensis septembris; patrini fuerunt Petrus Jaquemeti de Fur-

143 Si tratta di un atto posteriore, aggiunto in uno spazio libero..
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no alias Gillioz, Laurentius Truchodi, Jaquema uxor Petri 
Perrier, testibus in meis testimonium omnium et singulorum 
premissorum, Theodollus de Barmatia. 

180) Barthollomeus filius Christofori Clericorum, ex Anthonia 
eius uxore, fuit baptizatus die lune XXIX mensis septembris 
1539, per me subsignatum; patrini fuerunt Barthollomeus 
Jaquemeti de Veynyz, Franciscus Oddeti Clericorum, Chri-
stofora uxor Facii Tuvex, in meis testimonium omnium et 
singulorum premissorum, Theodollus de Barmatia. 
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181) 1540. Christoforus filius Petri Clementis Perrier, fuit baptiza-
tus per me subsignatum anno quo supra et die sabbati XXII 
Januarii; de quorum numero fuerunt patrini Christoforus 
Christofori de Veynyz, habitantis ad Bagnieres, Barthollo-
meus Maximiani de Sorelley, Anna filia Anthonii Galli. The-
odollus de Barmatia.

182) Anno quo supra et die lune nona mensis februarii, fuit bap-
tizatus per me subsignatum videlicet Johannes filius Antho-
nii junioris Barthollomei de Philiastro, parrochie Quarti, ex 
Anthonia eius uxore, de quorum numero fuerunt patrini Jo-
hannes filius Barthollomei Martini, Barthollomeus Johannis 
Johannis Jaquemeti de Chauczo, Leonarda uxor Guillermi de 
Agatio,144 Bona uxor Johannis Barmacyz,145 omnes parrochie 
Quarti; in meis testimonium omnium et singulorum premis-
sorum, Theodollus de Barmatia. 

144 Ayas.
145 Le parole in corsivo sono cancellate.
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183) 1540, die sabatti penultima februarii fuit baptizata per me 
subsignatum Anna filia Jaquimini de Chauczo, ex Jaquema 
eius uxore, parrochie Quarti; patrini fuerunt Heusebius de 
Philiastro, Jaquemetus Petri de Chauczo, Aymoneta uxor Mi-
chaelis Bruson, parrochie Alleni,146 Anna filia naturalis Petri 
Nycodi, Leonarda uxor Barthollomei de Chauczo, Johanneta 
relicta Martini Berrier. Theodollus de Barmatia. 
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184) 1540. Anno quo supra et die martis sexta aprilis fuit baptiza-
tus per me subsignatum Anthonius filius Christofori Osque-
ti, ex Anna eius uxore, filia Anthonii Clappeyz, patrini quam 
matrine fuerunt videlicet: Stephanus Petri Grangyz, Katheri-
na uxor Jacobi Materaz, Panthaleona filia Farcorum Bredyz 
de Vallepellina; in meis testimonium omnium et singulorum 
premissorum, Theodollus de Barmatia. 

185) 147Fuit baptizata Anthonia Jacobi Christofori de Veynyz, ex 
eius uxore; patrini fuerunt tres, videlicet: Petrus Martini Lau-
renczeti, Anthonius Petri de Vyneys, Katherina relicta An-
thonii de Veynyz, die XXVIII mensis maii 1540. Theodollus 
de Barmatia.

186) 1540, die dominico XXa junii, fuit baptizata per me subsigna-
tum videlicet Johanneta filia Petri Mochettaz alias Richard, 
ex Georgia eius uxore; de quorum numero fuerunt patrini 
Christoforus Cognyen alias Richard, Michael Brunat, Jaque-

146 Allen.
147 Quest’atto è scritto dopo altri due con un richiamo per indicarne la giusta 

collocazione.
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ma uxor Petri Perrier, Johanneta uxor Jacobi Darlo; in meis 
testimonium omnium et singulorum premissorum, Theodol-
lus de Barmatia. 

187) 1540, die dominico XI jullii, fuit baptizata Georgia filia Bar-
thollomei Maximiani de Soreley, ex Johanna eius uxore, per 
me subsignatum; de quorum numero fuerunt patrini Leonar-
dus Petri Clap...148

188) Jacobus filius Anthonii Michaelis Anthonii Barmacyz, ex 
Panthaleona eius uxore, fuit baptizatus per me subsignatum 
anno quo supra et die martis XIIa jullii, de quorum numero 
fuerunt patrini Jacobus Perrier, Johannes Barmacyz, Jaquema 
uxor Petri Perrier, testibus in meis testimonium omnium et 
singulorum premissorum, Theodollus de Barmatia. 
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189) 1540, die mercuri XIIII jullii fuit baptizatus per me subsigna-
tum videlicet Laurentius filius Johannis Farineti, ex Jaquema 
eius uxore; patrini Laurentius Truchodi, Dominicus Morelli, 
Johanneta uxor Grati Farconeti, testibus, in meis testimo-
nium omnium et singulorum premissorum, Theodollus de 
Barmatia.149 

190) Anno quo supra et die XVIII jullii, fuit baptizatus per me 
subsignatum, Johannes filius Anthonii Bruneti, ex Margare-
ta eius uxore; de quorum numero fuerunt patrini videlicet: 
Johannes Petri Barmacyz, Joannes Jobbe, Maria filia Bartho-

148 Mancano gli altri dati.
149 Tra i nomi dei padrini, barrato con una riga, si legge anche Petrus Ybleti de 

Sancto Marcello. 
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lomei Ollymian, testibus, in meis testimonium omnium et 
singulorum premissorum, Theodollus de Barmatia. 

191) 1540, die veneris XXIX mensis jullii, qua fuit baptizata per 
dompnum Martinum Gorreti videlicet Barbara filia Johan-
nis Petri Barmacyz; patrini fuerunt Matheus Johannis Bru-
nat, Barbara uxor Michaelis Petri Barmacyz, Johanneta uxor 
Jenini Grangyz; Matheus Marqueys, Francesia uxor Petri 
Mistralis, Martina relicta quondam Martini Perreti alias 
Gonteret;150 in meis testimonium omnium et singulorum 
premissorum, ita est per me scriptum et fideliter signatum, 
Theodollus de Barmatia. 
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192) 1540, die dominico XXVI mensis septembris, fuit baptizatus 
per dompnum Martinum Gorreti Nycolaus filius Humberti 
Caterelli, ex Marieta eius uxore; de quorum numero fuerunt 
patrini tamen de licentia nostri superioris, videlicet nobilem 
virum (sic) Anthonium filium nobilis Anthonii Vaudani, An-
thonius dez Vyneys, Petrus Dureti, Panthaleon Nycollini, 
Bernardus Dureti, Petrus Reyan, Johannes Demaz alias Cloz, 
Petrus Aymonis Brocardi, Petrus de Roz, Glaudia uxor An-
thonii Caterelli, Mathea uxor Johannis Boverii, in meis testi-
monium omnium et singulorum premissorum, ita est per me 
scriptum et fideliter signatum, Theodollus de Barmatia. 

193) 1540, die dominico XVII mensis octobris fuit baptizata per 
me subsignatum, Barbara filia Nycodi Vionini de Quercu, 

150 I nomi in corsivo sono cancellati. 

85

ex Anna eius uxore, de quorum numero fuerunt patrini Jo-
hannes Jayot, Barbara uxor Michaelis filii Petri Barmacyz, 
Margareta uxor Petri Mathei Cheynet; in meis testimonium 
omnium et singulorum premissorum, Theodollus de Barma-
tia.151

194) Anthonia filia Jacobi junioris Vionini Chenoz, ex Ludovica 
eius uxore, fuit baptizata per me subsignatum die martis XIX 
mensis octobris 1540. De quorum numero fuerunt patrini 
discretus vir Jacobus de Campovillario, notarius, Petrus Ra-
musi, Anthonia uxor nobilis Georgii de Bocza; in meis te-
stimonium omnium et singulorum premissorum, Theodollus 
de Barmatia. 
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195) Anno Domini 1540, die veneris penultima mensis octobris, 
fuit baptizata per me subsignatum Jaquema filia Anthonii de 
Vyneys, ex Christofora eius uxore; patrini fuerunt Bernardus 
Buys, Matheus Johannis Brunat, Jaquema uxor Petri Perrier, 
Panthaleona uxor Jacobi Perrier, Marieta uxor Humberti Ka-
tereli, Johanneta uxor Bernardi Dureti; in meis testimonium 
omnium et sinulorum premissorum, Theodollus de Barmatia. 

196) Anno Domini 1541 et die martis XXa mensis septembris, 
fuit baptizata videlicet Katherina filia Jacobi senioris Vionini 
Chenoz, ex Jaquema eius uxore; fuerunt patrini Facius Petri 
Tuvex, Katherina uxor Johannis Duerches alias Clericorum, 
Panthaleona uxor Andree Luquyn de Segnyns; in meis testi-

151 Cancellati anche qui, compaiono Anthonius Personeta, Jeninus Petri Grangyz. 
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monium omnium et singulorum premissorum, Theodollus 
de Barmatia. 

197) Anno Domini 1542 152 die jovis XII januarii, fuit baptizata 
Johanneta filia Johannis Ponton, ex Lucina eius uxore, de 
quorum numero fuerunt patrini quam matrine tres, videli-
cet: Johanneta relicta quondam Petri Colon alias de Vyneys 
et Panthaleona uxor Laurencii Soreley alias Burcat, testibus 
in meis testimonium omnium et singulorum premissorum, 
Theodollus de Barmatia. 

198) Anno Domini 1541, die dominico penultima januarii, fuit 
baptizata Perroneta filia Johannis Vaud, per me subsignatum; 
patrini fuerunt Petrus Aymonis Brocardi, Johannes Pantha-
leonis Vaud[an], Katherina uxor Christofori Rychardaz de 
Cognia, Johanneta uxor Grati Farconeti. Theodolus de Bar-
matia.

199) Anno quo supra et die dominico sexta februarii, fuit baptiza-
tus Facius filius Petri Cheynet; patrini Facius Tuvex, Nycolaus 
Panthaleonis Cognien, parrochie Quarti, Anna uxor Nycodi 
Chenoz. De Barmatia. 

(pagina 58)

200) Anno 1541, die veneris XIa februarii, fuit baptizatus Christo-
forus filius Stephani Grangyz, ex Jaquema eius uxore; patrini 
Johannes Petri Barmacyz, Johannes Martini Farineti, Jacobus 
Verney, Barthollomeus Heusebii de Chauczo, Francisca uxor 
Petri Mistralis. De Barmatia.

152 L’anno corrisponde. 
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201) Anno quo supra die mercuri XVI aprilis, fuit baptizatus per 
dompnum Martinum Gorreti Anthonius filius Petri Rechoz, 
ex Anthonia eius uxoris; patrini Andreas Johannis Duerches, 
Nycodus Coleti, Martina relicta Martini Gontereti, Emaz de 
Lestan. De Barmatia.

202) 1542, die mercuri XV februarii fuit baptizatus per me sub-
signatum Nycolaus filius Guyonis153... ; patrinus Nycolaus 
Panthaleonis Cognien, Anthonia uxor Barthollomei du Ronc, 
Panthaleona filia Petri Perrini deys Alex; in meis testimo-
nium omnium et singulorum premissorum, Theodolus de 
Barmatia. 

203) Anno quo supra, die dominico XIX martii, fuit baptizata per 
me subsignatum, Maria filia Mathei Joli, ex Francesia eius 
uxore; patrinus Facius Petri Tuvex, Barbara uxor Micha-
elis Petri Barmacyz, Marie uxor Mathei Anthonii Cogtieri; 
in meis testimonium omnium et singulorum premissorum, 
Theodollus de Barmatia. 
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204) 1542, die dominico XXVI martii, fuit baptizata per me sub-
signatum Maria filia Jaquimini Gillioz, ex eius uxore; patrini 
quam matrine fuerunt tres, videlicet: Bertinus Astezani, Jo-
hannes Jacobi du Fiois, Barthollomea relicta Vionini Nycoles; 
in meis testimonium omnium et singulorum premissorum, 
Theodollus de Barmatia. 

153 Spazio bianco: manca il cognome. 
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205) Anno quo supra et die martis XIa aprilis fuit baptizatus per 
dompnum Martinum Gorreti, Martinus filius Barthollomei 
Maximani de Soreley; de quorum numero fuerunt patrini 
tres, videlicet: Barthollomeus filius Mathei Cogthieri, Petrus 
filius Stephani de Collyn de Stypulis,154 Barbara uxor Michae-
lis Petri Barmacyz; in meis testimonium omnium et singulo-
rum premissorum, Theodollus de Barmatia. 

206) 1542, die martis XIII junii, fuit baptizatus Johannes filus Bar-
thollomei Jaquimini Clericorum, ex Francesia eius uxore; pa-
trini Johannes Anthonii Clericorum, Theobaldus Petri Symo-
nis Bertini,155 parrochie Stipularum, Leonarda uxor Ludovici 
Parleyaz. Theodolus de Barmatia.

207) Anno et die ut supra Jaquema filia Jaquimini Oddaz, ex Jo-
hanneta eius uxore, fuit baptizata per me subsignatum; patri-
ni quam matrine Jacobus Perrier, Jaquema uxor Petri Perrier, 
Katherina uxor Barthollomei Barthollomei dez Veynyz. The-
odolus de Barmatia.

208) Anno quo supra et die XIIII junii fuit baptizata per me sub-
signatum Johanna filia Barthollomei filii Superlege, ex Lucia 
eius uxore; patrini quam matrine Franciscus filius Nycolay 
Brunat, Johanna uxor Barthollomei Maximiani de Sorelley. 
Theodolus de Barmatia.

209) Anno quo supra et die lune XIIIIa augusti, fuit baptizata per 
me subsignatum Micheleta filia Jacobi Materaz, ex Katheri-
na eius uxore; patrini fuerunt Christoforus Johannis Osqueti, 
Micheleta uxor Panthaleonis Camyn, parrochie sancti Lau-

154 Stipule, Stipularum, Stipulis = Etroubles. 
155 Bertin di Etroubles.
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rentii Auguste, Francesia uxor Jenini Grangyz, Heusebia fi-
lia Barthollomei Dollimian; in meis testimonium omnium et 
singulorum premissorum, Theodollus de Barmatia. 
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210) 1542, die lune XXI augusti, fuit baptizatus per me subsigna-
tum Andreas filius Christofori filii Christofori de Veynyz, 
habitantis ad Bagnieres, ex Anthonia eius uxore, de quorum 
numero fuerunt patrini quam matrine tres, videlicet: [Ay]
monetus Jacobi Perra parrochie Sancti Laurentii Auguste, 
Petrus Mocheta alias Richard, Johannes Andree de Herino, 
Johannes Jobbe, Leonardus Clap,156 Barbara uxor Michaelis 
Petri Barmacyz; in meis testimonium omnium et singulorum 
premissorum, ita est per me scriptum et fideliter signatum, 
Theodollus de Barmatia. 

211) Anno quo supra, die dominico tertia septembris, fuit bap-
tizata Christofora filia Petri Martini Tuvex, de Blavyz, ex 
Margareta eius uxore; de quorum numero fuerunt patrini 
quam matrine videlicet: Christoforus filius Anthonii Tuvex, 
Barthollomea relicta Vionini Nycoles, Johanneta uxor Johan-
nis de Colyn, Jaquema relicta Johannis Tuvex, Barthollomea 
relicta Anthonii de Roz; 157 in meis testimonium omnium et 
singulorum premissorum, Theodolus de Barmatia. 

212) Anno quo supra et die veneris sexta mensis octobris fuit 
baptizatus per dompnum Martinum Gorreti, Johannes filius 
Christofori Johannis Osqueti, ex Anna eius uxore; patrini 

156 I nomi in corsivo sono barrati. 
157 Le parole in corsivo sono barrate.
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quam matrine: Johannes filius Petri Superlege, Symona uxor 
Francisci Olyvyer, Perroneta filia Panthaleonis Chelion, par-
rochie Vallispelline, habitantis in parrochia Sancti Christofo-
ri loco dicto Bagnieres; in meis testimonium omnium et sin-
gulorum premissorum, ita est per me scriptum et signatum, 
Theodolus de Barmatia. 

213) 1545 158 die XXa mensis martii fuit baptizatus Johannes natu-
ralis filius Barthollomei Bagnyeres, mater est Colleta filia Vin-
centii Diemaz de Dovia, cuius pueri patrinus fuit Johannes 
Barthollomei Cesina, matrina vero Ampolonia relicta Jacobi 
Chamiro 159 et Aymona relicta Claudii Tuvex. Sebastianus 
Byatricis. 
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214) Stephanus filius...,160 mater sua vocatur Anthonia, filia Petri 
du Glarey, uxor Johannis Olymian, fuit natus die dominico et 
baptizatus die martis XVa novembris per dompnum Theodo-
lum de Barmatia; patrinus Stephanus de Crestono et Marieta 
uxor Barthollomei Dolimian; in meis testimonium omnium 
et singulorum premissorum, Theodolus de Barmatia. 

215) (1533) [Anno Domini] Millesimo quingentesimo trigesimo 
tertio,161 die mercuri ultima februarii, fuit baptizatus per me 

158 Anche questo atto è stato scritto in un secondo tempo. Infatti è sottoscritto da 
Sébastien Béatrix che firma quasi tutti gli atti tra il 1545 e il 1547. 

159 Chameyrodi. 
160 Manca il nome del padre; si tratta di un figlio naturale, pur essendo la madre 

sposata.
161 1533. Registrazione tardiva. 
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subsignatum Petrus filius Anthonii Petri de Vyo, parrochie 
Reme, ex Augusta eius uxore; patrinus Petrus Martini Jacoz 
parrochie Sancti Petri Castri Argentei,162 et Landrionaz de 
Soreley. Ita est per me scriptum et fideliter signatum; Theo-
dolus de Barmatia.

216) Panthaleon filius Grati, termenterius 163 dez Cunion, ex Jo-
hanna eius uxore; patrini Gratus Farconeti, Anthonius Co-
stantini, Margareta filia Johanni Branchyz, parrochie Gignio-
di, die jovis prima martii 1543. Theodolus de Barmatia.

217) Francesia filia Andree Farineti, ex Jaquema eius uxore, fuit 
baptizata die mercuri XXI martii, per me subsignatum; patri-
ni fuerunt domp Martinus Gorreti, parrochie Vallistornen-
chie, habitantis in parrochia Sancti Christofori, Jacobus de 
Campovilario, Petrus Aymonis Brocardi, Panthaleon Collaz 
et matrine fuerunt Francesia uxor Jenini Grangyz, Anthonia 
uxor Petri Rechoz, Anna uxor Christofori Osqueti, Francesia 
uxor Panthaleonis Brunat. Ideo manu mea scripsi et fideliter 
signavi in meis testimonium omnium et singulorum premis-
sorum, Theodollus de Barmatia. 

218) Francesia filia Glaudii Ravaz, ex Francesia eius uxore, fuit 
baptizata die veneris penultima martii; patrinus quam ma-
trine fuerunt: Johannes Johannis Vaudani, parrochie Valli-
spelline, habitantis Sancti Christofori, Francesia uxor Jenini 
Grangyz, Matea uxor Petri Martini Rey, parrochie Vararie; 
testibus in meis testimonium omnium et singulorum premis-
sorum, Theodollus de Barmatia. 

162 Châtel-Argent. 
163 Vedi anche al n° 100. 
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219) Anno Domini 1543, die dominico penultima aprilis, qua fuit 
baptizatus Nycolaus filius Jacobi Perrier, ex Panthaleona eius 
uxore, patrinus quam matrine: Nycolaus Panthaleonis Co-
gnien, parrochie Vallispelline, Bernardus Dureti, Johanneta 
uxor Jaquimini de Loddaz, uxor Jacobi Imperii alias Cognien. 
De Barmatia.

220) Anno et die ut supra fuit baptizatus Barthollomeus filius 
Barthollomei Cothieri, ex eius uxore; patrini quam matrine: 
Barthollomeus Maximiani de Soreley, Johannes Panthaleonis 
Collini, Anthonia relicta Barthollomei Ollimian; in meis te-
stimonium omnium et singulorum premissorum, Theodollus 
de Barmatia. 

221) Anno quo supra et die veneris XIa maii, fuit baptizata per me 
subsignatum, Maria filia Anthonii Brunodi, ex Margarita eius 
uxore; patrini quam matrine fuerunt: Johannes d’Oleyes alias 
Reymondes, Maria uxor Laurentii Johannis Marcoz, Emaz re-
licta Anthonii Tume de Lestan; in meis testimonium omnium 
et singulorum premissorum, Theodollus de Barmatia. 

222) Anno quo supra et die jovis XVII mensis maii, fuit baptizata 
per dompnum Martinum Gorreti, subvicarium modernum 
Sancti Christoforis, Barbara filia Petri Rechoz, ex Anthonia 
eius uxore; patrini quam matrine fuerunt Clemens Mermeti 
de Canalibus, Barbara uxor Michaelis Petri Barmacyz, Jaque-
ma uxor Andree Farineti; in meis testimonium omnium et 
singulorum premissorum, Theodollus de Barmatia. 

223) Anno quo supra et die dominico XVII junii, fuit baptizata per 
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me subsignatum Panthaleona filia Petri...164 lo Bone de Gom-
be, ex Katherina eius uxore, de quorum numero fuerunt tres 
quam patrini quam matrine,165 videlicet: Guyon filius Pantha-
leonis Contoz, parrochie Vararie, Panthaleona uxor Laurentii 
de Sorelley, Barthollomea filia Panthaleonis Byatricis; in meis 
testimonium omnium et singulorum premissorum, Theodol-
lus de Barmatia. 

224) Anno quo supra die martis tercia jullii, fuit baptizata per me 
subsignatum, Leonarda filia Barthollomei Jaquemini Clerico-
rum, ex Francesia eius uxore; patrini quam matrine fuerunt 
Theobaldus Bertini de Stipulis, habitans in Sancto Christofo-
ro, Urbana uxor Petri Martini Laurenczeti, Johanneta uxor 
Anthonii Brunat; in meis testimonium omnium et singulo-
rum premissorum, ideo me signavi, Theodolus de Barmatia. 
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225) Anno Domini 1543, die veneris XIIIIa jullii, fuit baptizatus 
per me subsignatum Petrus filius Johannis Andree de Heri-
no 166, ex Margarita eius uxore; patrini Petrus filius Andree 
Mocheta alias Richard, Petrus Ramux, Clemens Mermeti de 
Canalibus,167 Katherina uxor Barthollomei Humberti Roz, 
habitantis in parrochia sancti Christofori. Ego ideo Theodo-
lus de Barmatia.

164 Spazio bianco, lo Bone (o Bove) de Gombe è evidentemente il soprannome. 
165 Dovrebbe essere tam patrini quam matrine. 
166 Hérin o d’Hérin, famiglia originaria della Valtournenche. .
167 Cancellato
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226) 168Anno Domini 1543, die XVIII jullii, fuit baptizatus per me 
subsignatum, Michael filius Petri Ramux, ex Anthonia eius 
uxore; patrini quam matrine: Michael Johannis Brunat, Ja-
quiminus Gillioz, Anthonia uxor Christofori Banyeres; in 
meis testimonium omnium et singulorum premissorum, 
ideo Theodolus de Barmatia. 

227) Anno quo supra, die quarta mensis augusti, fuit baptizata per 
me subsignatum, Marieta filia naturalis Johannis Jacobi du 
For, parrochie Quarti; patrini quam matrine: Barthollomeus 
Ollimian et Marieta eius uxore, Colleta uxor Anthonii Olli-
mian. Theodolus de Barmatia.

228) Anno quo supra, die dominico quinta augusti, fuit baptizatus 
per dompnum Martinum Gorreti subvicarium,......,169 patri-
ni quam matrine: Michael Johannis Brunat, Petrus Richardi, 
Jeninus Grangyz, Stephanus Grangyz, Johanneta uxor Grati 
Farconeti.

229) Anno quo supra et die sabbati prima septembris fuit bapti-
zata per me subsignatum Jaquema filia Facii Petri Tuvex, ex 
Christofora eius uxore; patrini quam matrine Jacobus Vioni-
ni Chenoz, Jaquema uxor Petri Perrier, Johanneta uxor Jo-
hannis Panthaleonis Collini. Ideo de Barmatia.

230) Anno quo supra et die dominico nona septembris fuit bap-
tizatus per me subsignatum Michael filius Gabrielis Lodore, 
ex Margarita nepote ad Gerlen; patrinus Michael Johannis 
Brunat, Anthonia relicta quondam Jacobi de Vineys. Ideo, de 
Barmatia.

168 Nota a lato: Verte folium (gira il foglio) infatti nella pagina successiva c’è un 
atto che deve essere inserito  in questo punto. 

169 Manca il nome sia del battezzato che dei genitori. .
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231) Anno quo supra et die dominico XXIII mensis septembris fuit 
baptizata per me subsignatum, Barbara filia Anthonii Bredyz 
de Vallepellina, ex Johanneta eius uxore; patrini quam matri-
ne Johannes Anthonii Duerches, Barbara uxor Michaelis...,170 
Panthaleona uxor Christofori de Nuce,171 Anthonia uxor Ge-
orgii du Ros de Vallepellina. Ideo de Barmatia.

232) Anno quo supra et die jovis XIa octobris, fuit baptizata per 
me subsignatum Johanneta filia Petri de Mus de Bygella,172 ex 
Andrea eius uxore; patrini quam matrine: Petrus Demaz, no-
tarius, Johanneta filia quondam Humberti Berthollet, Antho-
nia Barthollomei de Sancto Vincentio; ego ideo Theodolus de 
Barmatia. 
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233) 1543, die jovis XVIII mensis octobris, fuit baptizatus per me 
subsignatum Anthonius filius Panthaleonis Johannis Osque-
ti; patrini quam matrine tres, videlicet: Anthonius Anthonii 
Jotaz, Stephanus de Crestono, Panthaleona uxor Petri Dureti; 
ego ideo Theodolus de Barmatia.

234) Anno quo supra et die jovis penultima novembris, fuit bap-
tizatus Johannes filius Petri Gillioz; patrinus quam matrine 
fuerunt tres, videlicet: Johannem (sic) Farineti, Barthollo-
meus, termenterii de monseigneur 173 Johannis Martinet, Pe-

170 Manca il cognome.
171 Dunoyer. 
172 Biella, di solito si trova Bugella. 
173 Abbreviazione: monsr. 
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trus de Leymery, parrochie Quarti,174 Martina relicta Martini 
Gonteret; in meis testimonium omnium et singulorum pre-
missorum, per me dompnum Theodolum de Barmatia vica-
rium Sancti Christofori; Theodolus de Barmatia.

235) Anno quo supra et die dominico secunda mensis octobris fuit 
baptizata per me subsignatum Margarita filia Petri filii An-
dree Mochettaz; patrini quam matrine fuerunt: Jacobus se-
nior Vionini Chenoz, Johannes Barmacyz, Jacobus de Vineys, 
Margarita uxor Johannis Andree de Herino, Anthonia uxor 
Petri Ramux,175 in meis testimonium omnium et singulorum 
premissorum, ideo Theodolus de Barmatia. 

236) Anno Domini 1544, die martis prima januarii, fuit baptizatus 
per dompnum Martinum Gorreti Jaquema filia Anthonii filii 
Anthonii Gal; patrini fuerunt Jacobus junior Vionini Chenoz, 
Jeninus Grangyz, Jaquema uxor Jacobi senioris Vionini Che-
noz; in meis testimonium omnium et singulorum premisso-
rum, Theodolus de Barmatia. 
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237) 1544, die jovis tertia januarii, fuit baptizatus per me subsigna-
tum Petrus filius Jenini filii Jacobi Cillian; patrini fuerunt Pe-
trus Perrenyn, Nycolaus Panthaleonis Cognien, Marieta uxor 
Barthollomei Dollymian. Theodolus de Barmatia.

238) Anno quo supra et die veneris octava februarii, fuit baptizata 
Margareta filia Christofori Clericorum, ex eius uxore; patri-

174 Cancellato.
175 I nomi in corsivo sono cancellati. 
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nus quam matrine fuerunt tres, videlicet: Barthollomeus fi-
lius Mathei Petri Brunat, Margareta uxor Francisci Oddeti 
Clerico[rum], Johanna uxor Barthollomei Petri Jaquemeti de 
Veynyz; Theodolus de Barmacia. 

239) Anno Domini 1544, die veneris ultima mensis februarii, fuit 
baptizatus per dompnum Martinum Gorreti, Petrus filius Jo-
hannis Aymonodi Rosseti, ex eius uxore; patrini quam matri-
ne fuerunt tres, videlicet: Petrus Reyan, Johannes filius Johan-
nis Osqueti, Mathea uxor Johannis du Clappey; testimonium 
in meis premissorum, Theodolus de Barmatia.

240) Anno ut supra et die sabbati XXII mensis martii, fuit baptiza-
ta per dompnum Stephanum Gorreti presbiterum, Stephana 
filia Grati filii Petri Aymonodi parrochie Colliani,176 habitantis 
in parrochia sancti Christofori, ex Mathea eius uxore; patrini 
quam matrine fuerunt tres, videlicet: Petrus Cocoz parrochie 
Grassani, Panthaleona uxor Petri Dureti, Katherina uxor de 
Materaz, lathomus; in meis testimonium omnium et singulo-
rum premissorum, Theodolus de Barmatia. 
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241) Fuit baptizatus Panthaleon filius Jaquemini Panthaleonis Col-
lini parrochie Sancti Christofori, die lune XXI aprilis 1544; et 
fuerunt patrini Panthaleon Thome Collini, et Petrus Mathei 
Cheynet, matrina vero Anthonia uxor Barthollomei Mathei 
Cottierii; per me subsignatum. Theodolus de Barmacia. 

176 Per Corliani, Saint-Martin de Corléans.
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242) Fuit baptizata Johanna filia Johannis Farconis, ex eius uxore; 
patrini quam matrine fuerunt tres, videlicet: Johannes filius 
Johannis Osqueti, Johanna relicta Jacobi Cillian, Anthonia 
relicta Mathei Repellyn. Anno Domini 1544, die mercuri 
XXIa mensis maii. Ideo Theodolus de Barmacia.

243) Fuit baptizata Barbara filia Jenini Christofori Grangyz et 
Francesie eius uxoris; patrini sunt Jacobus de Campovillario, 
notarius, Michael Brunat, Barthollomeus Cottyer et matrine 
sunt Barbara uxor Michaelis de Barmatia, Colleta uxor Remi-
gii Chanaverii, Jaquema relicta quondam Anthonii Clappey, 
Francesia uxor Anthonii Galli et Jaquema uxor Andree Fari-
neti. Anno Domini 1544 et die vigesima tertia mensis maii. 
Martinus Gorreti. 
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244) Fuit baptizata per me subsignatum Anthonia filia Michaelis 
filii Johannis Brunat, ex Johanneta eius uxore; patrini sunt 
Johannes Petri Barmacyz, Johannes Farineti, Anthonia uxor 
Petri Ramusii, Jaquema uxor Stephani de Crestono.177 Anno 
Domini 1544, die martis tertia mensis junii. Theodolus de 
Barmacia. 

245) Fuit baptizatus Andreas filius Johannis Regis,178 parrochie 
Varaye, ex Mathea meius uxore, patrini fuerunt Andreas de 
Canali, Johannes filius Petri de Sorelley, Petrus Marcoz, An-
thonia uxor nobilis Georgii de Bocza. Anno Domini 1544, die 
sabbati XXVIII mensis junii. Theodolus de Barmacia. 

177 Cancellato.
178 Rey.
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246) Anno Domini 1544, die mercuri secunda junii, fuit baptizatus 
per me subsignatum, Petrus filius Johannis Brunat, ex Fran-
cesia eius uxore, patrini fuerunt Petrus Reyan, Laurentius 
Truchodi, Johanneta uxor Jaquemeti Darloz; in meis testi-
monium omnium et singulorum premissorum, Theodolus de 
Barmatia. 

247) Anno Domini 1544, die dominico sexta julii, fuit baptizatus 
per me subsignatum Panthaleon filius Petri Tuvex de Blavyz, 
ex Margareta eius uxore; patrini Panthaleon filius Panthale-
onis de Chellion parrochie Vallispelline, Johannes Barthollo-
mei Bernardi Clericorum, Belyssen filia Petri Tuvex. Theodo-
lus de Barmacia. 
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248) Fuit baptizata per me subsignatum Stephana filia Johan-
nis de Chauczo, ex Johanneta eius uxore; patrini Stephanus 
Grangyz, Matheus Brunat, Jaquema uxor Andree Farineti, 
Jaquema Jobelinaz.179 Anno Domini 1544, die dominico XIII 
mensis julii. Theodolus de Barmacia. 

249) Katherina filia Johannis Ponton, ex Allexia eius uxore, fuit 
baptizata anno et die ut supra; patrini fuerunt Johannes 
Osqueti, Katherina uxor Jacobi Tholes, Johanna uxor Barthol-
lomei Petri Jaquemeti de Veynyz. Theodolus de Barmacia. 

250) Fuit baptizata Johanna filia Barthollomei Grangyz, ex Mar-
tina eius uxore; patrini quam matrine: Johannes Jenini Fari-
neti, Michelleta uxor Stephani Frusta, Christofora uxor Facii 

179 Cancellato.
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Petri Tuvex. Anno Domini 1544, die dominico XX mensis 
julii. Theodolus de Barmacia. 

251) Fuit baptizata Christofora filia Michaelis Osqueti, ex Barthol-
lomea eius uxore; patrini fuerunt tres: Anthonius filius Mi-
chaelis Barmacyz, Maria uxor Petri Mathei Berthodi, Maria 
uxor Franciscus 180 Thome Angelini. Anno Domini 1544, die 
jovis XXIIIIta julii. Theodolus de Barmacia. 

252) Fuit baptizata per me subsignatum Coleta filia Barthollomei 
filii Barthollomei de Veynyz, ex Katherina eius uxore; patrini 
fuerunt tres, videlicet: Nycolaus filius Panthaleonis Cognien, 
Barthollomeus filius Mathei Brunat, Johanna relicta Jacobi 
Cyllian. Anno Domini 1544, die veneris prima augusti. Theo-
dolus de Barmacia. 

(pagina 69)

253) Fuit baptizata per me subsignatum Maria filia Humberti Ka-
tereli, ex Marieta eius uxore; patrini fuerunt Maximianus 
Mermeti de Canalibus, Maria uxor Barthollomei Maximiani 
de Sorelley. Anno Domini 1544, die dominico tertia augusti. 
Theodolus de Barmacia. 

254) Fuit baptizata per me subsignatum Panthaleona filia... … 
Eymericy181, ex eius uxore; patrini quam matrine tres, vi-
delicet: Petrus filius Jaquemeti de Furno, Panthaleona uxor 
Nycodi Colleti,....182 Anno domini1544, die mercuri XIIIa 

mensis augusti. Theodolus de Barmacia. 

180 Per Francisci. 
181 Manca il nome del padre e di un padrino, rimangono gli spazi bianchi.
182 Il terzo padrino manca.
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255) Fuit baptizata per me subsignatum Georgia filia Christofori 
Jolaz, ex Georgia eius uxore; patrini quam matrine: Johannes 
Farineti, Georgia uxor Clementis de Canalibus, Johanneta 
uxor Anthonii Bredyz. Anno Domini 1544, die veneris XVIII 
mensis septembris. Theodolus de Barmacia. 

256) Fuit baptizatus Barthollomeus filius Johannis filii Anthonii 
Clericorum, ex Barbara eius uxore; patrini fuerunt Barthol-
lomeus filius Petri Jaquemeti de Veynyz, Barthollomeus Ja-
quimini Clericorum, Johanneta uxor Anthonii Petri Brunat. 
Anno Domini 1544, die mercuri XXIIII mensis septembris. 
Theodolus de Barmacia. 
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257) Fuit baptizata per me subsignatum Mathea filia Petri filii 
Christofori de Veynyz, ex Anna eius uxore; patrini quam 
matrine fuerunt: Matheus filius Johannis Brunat, Jaquema 
uxor Petri Perrier, Margareta uxor Johannis de Herino. Anno 
Domini 1544, die jovis, nona mensis octobris. Theodolus de 
Barmacia. 

258) Fuit baptizata Jaquema filia Christofori Johannis Osqueti, 
ex eius uxore; patrini fuerunt Petrus filius Johannis Boveri, 
parrochie Dovie, Jaquema uxor Andree Farineti, Lucia uxor 
Barthollomei Petri de Superlege. Anno 1544, die jovis XXI 
octobris. Theodolus de Barmacia. 

259) Fuit baptizata Perroneta filia Georgii Forneyn parrochie 
Reme, ex Georgia filia Anthonii Gillioz, eiusdem parrochie 
Reme; patrini Jacobus Clapii de Remon parrochie Reme, Per-
roneta uxor Petri, manderii parrochie Sancti Petri [Castri] 
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Argentei. Anno Domini 1544 die martis XIa novembris. The-
odolus de Barmacia. 

260) Jaquema filia Jacobi Perrier fuit baptizata per me subsigna-
tum; patrini fuerunt Richardus filius Panthaleonis Cognein, 
Jaquema filia Vuillermeti Jobelli, Anthonia uxor Barthollo-
mei filii Mathei Petri Brunat. Anno Domini 1544, die mercuri 
tertia decembris. Theodolus de Barmacia. 

261) Fuit baptizata pre me subsignatum Allexina filia Martini 
Johannis Benaz, parrochie Sancti Martini Aymevile; patrini 
Petrus Carralis, parrochie Sancti Martini Aymevile, Allexina 
uxor Johannis Ponton, Maria uxor Georgii Barmettes. Anno 
Domini 1544, die dominico septima decembris. 
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262) Fuit baptizatus per me subsignatum Nycolaus filius Georgii 
Barmettes, ex eius uxore; 183 patrini quam matrine Nycolaus 
Cognien, Georgia uxor Petri Mermeti de Canalibus. Anno 
Domini 1544, die martis penultima decembris. Theodolus de 
Barmacia. 

263) Fuit baptizatus Martinus filius Petri Clementis Perrier; pa-
trini fuerunt Martinus filius Jacobi Dureti, Nycolaus Perrini 
alias Cognien, Barthollomea relicta Johannis Anthonii Galli. 
Anno 1544, die mercuri ultima decembris. Theodolus de Bar-
macia. 

264) Fuerunt baptizate per me subsignatum Maria filia Panthaleo-
nis Collaz, ex Francesia eius uxore; patrini quam matrine tres, 

183 Maria, vedi al numero precedente.
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videlicet: Andreas filius Jenini Farineti, Ludovica uxor Petri 
Cognien, termenterius de Malieti de laz Crestaz, et Emaz de 
Lestan. Anno Domini 1545, die dominico quarta januarii. 

265) Item eodem anno et die fuit baptizata Johanneta filia dicti 
Panthaleonis Collaz, ex Francesia eius uxore; patrini quam 
matrine fuerunt tres, videlicet Johannes Johannis Vaud[ani] 
et Jaquema uxor Johannis de Canalibus et Anthonia uxor Pe-
tri Rechoz. Theodolus de Barmacia. 

266) Anno Domini 1545, die veneris nona mensis januarii, fuit 
baptizatus per me subsignatum Georgius filius Barthollomei 
filii Mathei Petri Brunat, ex eius uxore; patrini quam matrine 
fuerunt tres, videlicet: Petrus Reyan, Johannes filius Anthonii 
Clericorum, nobilis Anthonia uxor nobilis Georgii de Bocza. 
In meis testimonium omnium et singulorum premissorum, 
ideo domp Theodolus de Barmatia. 

267) Fuit baptizata per me subsignatum Anthonia filia Andreas Je-
nini Farineti, ex Jaquema eius uxore. Patrini fuerunt tres, vi-
delicet: Johannes filius Petri Barmacyz, Christoforus Johannis 
Osqueti, Johanneta uxor Jaquemeti [de] Arlo, habitantis a laz 
Revoeyretaz, Johanneta uxor Johannis Jaquimini de Chauczo. 
Anno Domini 1545, die sabbati XVII januarii. Theodolus de 
Barmacia. 
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268) Fuit baptizatus Johannes filius Johannis filius Johannis Cleri-
corum, alias Duerches; patrini quam matrine fuerunt tres, vi-
delicet: Johannes Mathei du Pra, Johannes Anthonii Clerico-
rum, Anthonia relicta quondam Anthonii de Filiastro. Anno 
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Domini 1545, die jovis XIX mensis februarii. Theodolus de 
Barmacia. 

269) Fuit baptizatus Stephanus filus Georgii filii Petri Bertholleti, 
ex eius uxore; patrini fuerunt tres, videlicet: Stephanus filius 
Mathei Grangyz, Anthonia filia Jacobi Tucardaz (o Cucar-
daz), Anna filia quondam discreti Petri Nycodi. Anno Domi-
ni 1545, die sabbati XXI februarii. Theodolus de Barmacia. 

270) Fuit baptizatus per me subsignatum Johannes filius Grati 
Farconeti, ex eius uxore; patrini fuerunt tres, videlicet: Jo-
hannes junioris Clericorum, Leonardus Clap, Georgia uxor 
Clementis de Canalibus. Anno 1545, die dominico XXII fe-
bruarii. Theodolus de Barmacia. 

271) Fuit baptizata Barbara filia Barthollomei Jaquimini Clerico-
rum, ex eius uxore; patrini fuerunt tres, videlicet: Vincentius 
filius Barthollomei Petri Jaquemeti de Veynyz, Barbara uxor 
Johannis Anthonii Clericorum, Margareta uxor Francisci 
Oddeti Clericorum. Anno Domini 1545, die dominico XXII 
februarii. Theodolus de Barmacia. 

272) Fuit baptizatus per me subsignatum Johannes filius Antho-
nii filii Mathei Tume, ex eius uxore; patrini fuerunt Johannes 
Jobbe, Jeninus filius Jacobi de Cillyan, Ema relicta quondam 
Glaudii Tume. Anno Domini 1545, die jovis XXVI februarii. 
Theodolus de Barmacia. 

273) Fuit baptizata Panthaleona filia Johannis Cholleryz, parrochie 
Reme, habitantis in parrochia Sancti Christofori, ex Maria 
eius uxore; patrini Andreaz de Valvysyz, Panthaleona uxor 
Nycodi Coleti, Anthonia uxor Petri Rechoz. Anno Domini 
1545, die jovis XXVI februarii. Theodolus de Barmacia. 
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274) Christoforus filius Petri Dureti, ex eius uxore, fuit baptiza-
tus per me subsignatum die veneris XXVII mensis februarii, 
anno Domini 1545; patrini fuerunt tres, videlicet: Christofo-
rus filius Johannis Osqueti, Gratus Petri Aymonodi, parro-
chie Sancti Martini de Corlyan, Jaquema uxor Johannis Fari-
neti. Theodolus de Barmacia. 

275) Francesia filia Barthollomei Cothieri, fuit baptizata per me 
subsignatum die lune XXIIIa mensis martii 1545; patrini fue-
runt Jacobus senior Vionini de Quercu, Francisca uxor Jenini 
Petri Grangyz, Perroneta d’Ansermyn. Theodolus de Barma-
cia. 

276) Fuit baptizatus per me subsignatum Amedeus filius egregii 
viri Johannis Caravelli, notarii, ex eius uxore; patrini fuerunt 
sex tamen de licentia reverendi officialis: venerabilis dompnus 
Amedeus Martineti, canonicus Sancti Ursi, dompnus Arna-
dus, curatus Sancti Laurentii Auguste et canonicus Sancti 
Ursi, Johannes Gentillini, Gabriel loz Dare, Leonardus Petri 
Clap, Barbara uxor Michaelis Petri Barmacyz. Anno Domini 
1545, die dominico mensis maii. Theodolus de Barmacia. 

277) 1545, die VII maiy (sic) fuit baptizatus Petrus filius Jacobi 
Chenoz, ex eius uxore, cuius patrini fuerunt Petrus Andree 
Richardi et Johannes Caneti et matrine vero Reyne uxor 
Christofori Coctieri. Sebastianus Byatricis. 
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278) 1545 die que erat lune XVIII maii fuit baptizata Panthaleo-
na filia Illarii Michaelis Chapusat, cuius patrinus [fuit] Petrus 
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Chapusat, matrine vero Catharina Eusebii Duret, Panthaleo-
na uxor Richardi Byatricis. Sebastianus Byatricis.

279) Petrus filius Anthonii Marcoz fuit baptizatus VII junii; cuius 
patrini fuerunt Petrus Martini Regis, parrochie Varrerii,184 
Gratus filius Anthonii Farconis et Jaquema uxor Stephani 
Grangyz. 1545, VII junii. Sebastianus Byatricis.

280) Johanneta filia Christofori filii Barthollomei de Quercu, ex 
Michelleta eius uxore, fuit baptizata per me subsignatum; 
patrini fuerunt tres, videlicet: Petrus filius Chenoz,185 Antho-
nius filius Anthonii Galli, Johanneta uxor Grati Farconeti. 
Anno 1545, die dominico septima mensis junii. Theodolus de 
Barmacia. 

281) 1545, die XIIII jugnii fuit baptizata Margareta filia Pantha-
leonis Osquet, cuius patrinus Nycodus Collet, matrine vero 
Margareta uxor Petri Richardi, Perroneta filia Panthaleonis 
de Canalibus. Sebastianus Byatricis. 
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282) 1545, XXIIII jugnii die, fuit baptizatus Johannes naturalis 
filius Leodegarii Rolleti parrochie Aymaville, cuius patrinus 
fuit Johannes Panthaleonis Vaudan et Bona uxor Collini Bar-
macia et quandam alia; mater infantis est de Arverio ut asse-
runt. Sebastianus Byatricis.

283) 1545, die XXVIII jugnii, fuit baptizatus Claudius filius Johan-
nis de Canalibus, cuius patrinus [fuit] Claudius Martini Ra-

184 Per Veraie, Verrayes.
185 Manca il nome del padre.
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vaz, parrochie Vararie, Johannes filius...186 Anna uxor magni 
Johannis Morisodi. Sebastianus Byatricis.

284) 1545, die VIII augusti, fuit baptizata Marieta filia Michae-
lis Anthonii Osquet, cuius patrinus fuit Johannes Johannis 
Osquet, matrina Marieta uxor Maximiani......187, Catharina 
uxor Petri Jacobi....188 Sebastianus Byatricis. 
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285) 1545, die XXVI jullii, fuit baptizata Juneta filia Cristophori 
(sic) Banieres, cuius patrini fuerunt domp Sebastianus Bya-
tricis, vicarius loci, et Laurentius Mathei Truchoz, matrine 
vero Marieta uxor Johannis Chauso et Jaquema Jobe vidua. 
Sebastianus Byatricis.

286) 1545 die XXII augusti fuit baptizata Juneta filia Petri Mori 
de Jacoz, parrochie Sancti Petri, cuius patrinus fuit Michaelis 
Anthonii Jaquemeti, matrine vero Juneta uxor Barthollomei 
Valle et Marieta uxor Johannis Nycollini. Sebastianus Byatri-
cis.

287) Fuit baptizatus per me subsignatum Bernardus filius Petri 
Martini Laurenczeti, ex Urbana eius uxore; patrini fuerunt 
tres, videlicet: Bernardus Jacobi Dureti, Barthollomeus An-
thonii de Veynyz, Panthaleona uxor Jacobi Perrier. Anno Do-
mini 1545, die decima mensis octobris. Theodolus de Barma-
cia. 

186 Illeggibile.
187 Illegibile. Potrebbe essere Mermeti de Canalibus.
188 Manca il nome. 
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288) 1545, die VII septembris, fuit baptizata Clara filia Mathei 
Querraz (Guerraz), cuius patrinus est Johannes Bornioz, ma-
trine vero Lucia uxor Petri Barthollomei Surroz, et Arthada 
uxor Petri Pitout seu Parvus.189 Sebastianus Byatricis.

289) Andreas filius Stephani Grangyz fuit baptizatus die XI octo-
bris 1545, cuius patrini fuerunt Andreas Farinet et tormenta-
rius Mallieti de Laz Crestaz, videlicet Petrus Cognien, matri-
na Marieta uxor Blaxii 190 Tuvex. Sebastianus Byatricis.

290) Anthonius filius Bernardi flii Jacobi Dureti fuit baptizatus per 
me subsignatum anno Domini 1545, die mercuri XXI octobris, 
de quorum numero fuerunt patrini quam matrine Anthonius 
filius Anthonii de Vyneys, Petrus Clementis Perrier,...191 uxor 
Anthonii filii Anthonii Galli. In meis testimonium omnium et 
singulorum premissorum, Theodolus de Barmatia. 

291) Fuit baptizata per me subsignatum Anthonia filia Anthonii 
Barmacyz, ex Panthaleona eius uxore; patrini quam matrine 
fuerunt tres, videlicet: discretus vir Anthonius Gillieti notari-
us, Anthonia uxor Petri Rechoz, Jaquema uxor Johannis filii 
Johannis Osqueti. Anno Domini 1545, die sabbati XXIIIIta 
mensis octobris. Theodolus de Barmacia. 

292) Fuit baptizata Ysabella filia naturalis Barthollomei Barmette, 
ex relicta du Four; patrini quam matrine Stephanus de Cre-
stono, Catherina uxor Jacobi de Tholes. Die sabbati XIIII no-
vembris 1545. Theodolus de Barmacia. 

189 Si tratta evidentemente di un soprannome: il piccolo.
190 Biagio.
191 manca il nome.
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293) Fuit baptizatus Petrus filius Johannis filii naturalis Jaquimini 
de Chauczo, ex Anthonia eius uxore; patrini fuerunt tres, vi-
delicet: Petrus filius Anthonii Marcoz, habitantis in parrochie 
Sancti Christofori, Anthonius filius Martini Rava, parrochie 
Vararie, habitantis in dicta parrochia Sancti Christofori, Ma-
rieta uxor Barthollomei Dollimyan. Anno Domini 1545, die 
mercuri XVI decembris. Theodolus de Barmacia. 

294) Fuit baptizatus per me subsignatum Georgius filius Jeni-
ni Grangyz, ex Francesia eius uxore; patrini quam matrine 
fuerunt tres, videlicet: nobilis et egregius Georgius de Bocza, 
Andreas Farineti, Bona uxor Johannis Barmacyz, Michelleta 
uxor Panthaleonis Collini.192 Anno Domini 1545, die jovis ul-
tima mensis decembris. Theodolus de Barmacia. 

295) Fuit baptizatus per me subsignatum Johannes filius Anthonii 
Marqueys, parrochie Reysani; patrini Johannes filius quon-
dam Jaquemeti Addan, Matheus filius Mathei Pastoreti, Ka-
therina filia Johannis Oddoz, uxor Johannis Cothieri. Anno 
Domini 1546, die martis XII januarii. Theodolus de Barmacia. 

296) 1546, die XXIII januarii fuit baptizata Laurentia filia Grati 
de Seteys, parrochie Alleni, cuius patrinus [fuit] Jacobus de 
Campovilario, matrine vero Laurentia uxor discreti Anthonii 
de Superlege et Panthaleona uxor Stephani Bertodi. Sebastia-
nus Byatricis. 

192 Cancellato.
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297) Fuit baptizatus per me subsignatum Christoforus filius Pe-
tri Rechoz, ex Anthonia eius uxore; patrini fuerunt Nycolaus 
Aymonodi, parrochie Casaleti, Petrus Gyllioz, Panthaleona 
uxor Nycodi Colleti. Anno Domini 1546, die jovis XXVIII 
mensis januarii. Theodolus de Barmacia. 

298) Fuit baptizatus per me subsignatum Nycolaus filius Jaquimini 
filii naturalis Barthollomei Tuvex, ex eius uxore; patrini fue-
runt Nycolaus Cognien, parrochie Quarti, Jacobus Perrier, 
An-thonius filius Anthonii Galli,193 Katherina uxor Johan-
nis filius naturalis discreti Michaelis Cothieri. Anno Domini 
1546, die dominico ultima februarii. Theodolus de Barmacia. 

299) Fuit baptizatus per me subsignatum Johannis filius Andree 
Farinet; cuius patrinus fuit Johannes Petri Barmacyz, Petrus 
Jacobi Dureti, Martina uxor Barthollomei Grangyz. Anno 
Domini 1546, die dominico ultima februarii. Theodolus de 
Barmacia.